МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015 № 2128

г. Свободный

Об утверждении административного
регламента по исполнению
муниципальной функции
«Осуществление муниципального
земельного контроля за
использованием земель на территории
муниципального образования город
Свободный Амурской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом
Амурской области от 29.12.2014 № 479-ОЗ «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Амурской области»,
Порядком разработки и принятия административных регламентов
осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях
Амурской области, утвержденным Постановлением Правительства Амурской
области от 23 июля 2012 года № 398, Уставом города Свободного,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации
города Свободного по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за использованием земель на территории
муниципального образования город Свободный Амурской области» (далее -
административный регламент).
          2. Настоящее Постановление (с приложением) вступает в силу со дня
опубликования его в средствах массовой информации.

          3. Настоящее Постановление (с приложением) разместить на официальном
сайте администрации города Свободного в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Свободного                  А.С. Попович